
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA DIGITALNO PREOBRAZBO
Davčna ulica 1, 1000 Ljubljana 

Številka:  099-3/2023-3150-34
Datum: 29. 8. 2024

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 - ZVRS-F, 21/12, 47/13, 
12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21 in 189/21, v nadaljnjem besedilu: ZDU-1) in 98. člena Zakona 
o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFI-
A, 69/08 – ZZavar-E, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C 203/20 – ZIUPOPDVE, 202/21 – odl. US 
in 3/22 – ZDeb, v nadaljnjem besedilu: ZJU) izdajam 

SKLEP
o spremembi sklepa o imenovanju strokovne komisije za izbor najboljših primerov 

digitalne preobrazbe za leto 2024 in 
podelitev nazivov »DIGI VZORNIK.SI 2024«

I.

Spremeni se točka I. sklepa o imenovanju strokovne komisije za izbor najboljših primerov 
digitalne preobrazbe za leto 2024 in podelitev nazivov »DIGI VZORNIK.SI 2024« št.  099-3/2023-
3150-32z dne 11.7.2024, tako da se: 

- Kot članica strokovne komisije doda Maruša Lašič Gregorič, Ministrstvo za digitalno 
preobrazbo, Sektor za digitalno vključenost. 

II.

Sestava strokovne komisije se tako pravilno glasi: 
• Mojca Štruc, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Sektor za digitalno vključenost, – 

predsednica komisije,
• Maruša Lašič Gregorič, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Sektor za digitalno 

vključenost, 
• Mojca Jarc, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Sektor za elektronske komunikacije, 
• Tjaša Sobočan, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, kabinet ministrice, 
• Mitja Kovačič, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Sektor za pospeševanje digitalne 

preobrazbe, 
• Tadej Gabrijel, Ministrstvo za digitalno preobrazbo, Direktorat za razvoj digitalnih rešitev 

in podatkovno ekonomijo, 
• Marjan Kavčič, Urad Republike Slovenije za informacijsko varnost.

III.

Ostale določbe sklepa, št. 099-3/2023-3150-32 z dne 11.7.2024, ostanejo nespremenjene.

IV.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po podpisu.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-3411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2817
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3015
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2765
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772


2

Dr. Emilija Stojmenova Duh
ministrica

Sklep po e-pošti prejmejo:
 Člani medresorske skupine
 Kadrovska služba MDP


	Sklep o spremembi sklepa_imenovanje strokovne komisije 2024.docx

		2024-08-30T14:53:26+0200




